

Carezzo appelmoes HP 150g diepvries

 ref. **3155**

Productbeschrijving

Eiwitverrijkte appelmoes

Kenmerken

Glutenvrij (max 20 ppm)

Eiwitrijk

Lactosevrij

Aangepaste texturen



Inhoud st	20 x 150g
Bruto kg/st	0,157
Netto kg/st	0,150
L st (m)	0,090
B st (m)	0,090
H st (m)	0,078
# /sec.verp.	20
Bruto kg/sec.verp.	3,400
Netto kg/sec.verp.	3,000
L sec.verp. (m)	0,400
B sec.verp. (m)	0,300
H sec.verp. (m)	0,100
# sec.verp/laag	8
# sec.verp/pallet	120
lagen/pallet	15

Ingrediënten

Appel 91,7%, WEI-EIWIT (MELK), zuurteregelaars E338, E330.

Land van oorsprong: Nederland

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 12 maanden

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: -18°C

Na ontdooiing niet opnieuw invriezen en 7 dagen houdbaar bij 4-7 °C. Na openen beperkt houdbaar.

Datum laatste wijziging: 01/07/2022
Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

EAN verkoopseenheid



8 718868 359087

Nutritionele analyse

	/100 g	/150g	%RI
Energie kJ	294	441	
kcal	70	106	
Vetten (g)	0,31	0,46	
Verzadigde vetzuren (g)	0,1	0,15	
Koolhydraten (g)	11,33	16,99	
Suikers (g)	9,29	13,93	
Vezels (g)	1,84	2,76	
Eiwitten (g)	6,94	10,41	
Zout (g)	0,01	0,06	

Carezzo appelmoes HP 150g diepvries

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Noten en afgeleiden		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg SO ₂ /L)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij